
JOSE 
RUFINO 
DA SILVA 
N ETO:456 
69163320 

Assinado de forma 
digital por JOSE 
RUFINO DA SILVA 
NETO:4566916332 
o 
Dados: 2024.07.26 
08:55:44 -0300 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA 

LTDA 
09485.57410001-71 

PROPOSTA READEQUADA 

o: Pedra Branca / CE 

Número da processo: 022/2024 

Número do certame: 007/2024-PE 

Dados do Processo 

Unidade gestora: Secretaria Municipal de Saúde 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Dota do abertura: 24/05/2024 às 08:00 

rRQZÚO 500 í: PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 
	

T aetone: 8534523100 

LTDA 

CNPJ/M 09.485.574/0001-7 	 EmaiL prohospital@prohospitcil.com.br  

Endereo CAPITAO HUGO BEZERRA, 181, BARROSO, Fortaleza / CE - CEP: 60.862-730 

CAPITAO HUGO BEZERRA, 181, BARROSO, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.862-730. 



0 

Assinado de 
JOSE 	forma digital por 

RUFINO JOSE RUFINO DA 
SILVA 

DA SILVA NETO:45669163 

NETO:456 Da
320

dos: 

69163320 2024.0726 
08:55:52 -03'00 

~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA 
LTDA 

09.485.57410001-71 

Dados da Proposta de Preços 
85 - Fenoborbital sódico 

Especificação: FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM: 200 MG,ML FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL 

Quantidade: 3000,0 	 Unidade: Ampola 02 ML 

Valor ofertado: R$ 2,89 	 Valor total: R$ 8.670,00 

Fabricante/Marca, CRISTALIA 	 Modelo: CRISTALIA 

Valor de referência: R$ 3,79 

94 Etorn,dato 

Especificação: ETOMIDATO, DOSAGEM: 2 MG,ML APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL 

Quantidade. 2000,0 	 Unidade: Ampola 

Vior ofertado: R$ 19,85 	 Valor total: R$ 39.700,00 

Fabricante/Marca: BLAU 	 Modelo: BLAU 

Valor de referência: R$ 25,42 

152 - Nitedipino 

Especificação: NIFEDIPINO, DOSAGEM: 10 MG 

Quantidade: 1500,0 	 Unidade: Cápsula 

Valor ofertado: R$ 0,79 	 Valor total: R$ 1.185,00 

Fabricante/Marca: NEOQUIMICA 	 Modelo; NEOQUIMICA 

Valor de referência: R$ 0,85 

195 - Arniodoronu 

Especificação: AMIODARONA, DOSAGEM: 50M0,ML INDICAÇÃO: INJETÁVEL 

Quantidade: 2000,0 	 Unidade: Ampola 03 ML 

Valor ofertado: R$ 3,45 	 Valor total: R$ 6.900,00 

Fabricante/Marca: HIPOLABOR 	 Modelo: HIPOLABOR 

Valor de referência: R$ 3,74 

Total geral da proposta: RS 56455,00 (cinquenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reuni) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Julho de 2024 às 08:15 

Dados do Usuário: 

Usuário logado corno; GLAUCO HOLANDA JUNIOR 	E-mail: glauco@shoppingprohospital.com.br  

CPF/MF: 752.583.903-49 

CAPITAO HUGO BEZERRA, 181, BARROSO, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.862-730. 



 

 

~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA 
LTDA 

09.485.57410001-71 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

CNPJ/MF: 09.485.574/0001-71 

Assinado de forma digital 
JOSE RUFINO DA por JOSE RUFINO DA 
SILVA 	 SILVA NETO:456691 63320 

NETO:456691 63320 Dados: 2024.07.26 
08:56:00 -03'00' 

CAPITAO HUGO BEZERRA, 181, BARROSO, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.862-730. 


